d":."'*
''⑧""w;

SOLICITAÇÃO l)E AI)}:SÀO

Tiaílguá-Ce, 21 de .luílho clc 2021

À

Eml)rega; GLOBAL SERVIÇOS 1: NF.GOCIOS F.\lPRlrSAliIAIS F.IR[Llr.NIF., inscrita nn
CNPJ: ]9.293.025/0001-59. Rua ANAHID ANDRADE, 732 Centra SOl$RAL CE. (88)
3613.1377/3677.8550, Email: grupoglobalgraficttG1lyahoo.caril.l)r, represciltad:t pela Scilhora:
CONCEPÇÃO AI)l{.IANA LIBERATO ALVES, inscrita no CPF: 245.833.753-87

\SSUNTO: Adesão a ata dc rcgistro dc preços n'. 280521011)IV, do PREGÃO ELETRONICO N
PE í)7/2021-DIV, rcitlizado pela Secretaria de ADMINISTRAÇÃO tlo Nlutiicípio dc Tianguá - Cc.

Prezado (a) Senhor (a)

Viemos por médio deste, consultar a empresa: GLOBAL SERVIÇOS
NICGOCIOS EMI'RESARIAIS EIRELE-l\IE, inscrita no CNPJ: 19.293.025/0001-59, !abre a

possibilidade de Adesão a ata dc rcgistro dc preços n'. 2805210IDIV, do PREGÃO ELETRONICO
N." PE 07/202]-DIV, cu.il) o objclo é: REGISTRO l)E I'RI':ÇOb I'ARA I''lITLRoS I'
EVENTtÍAIS 1'0RNECINTENTOS l)E SER'V'AÇOS l)E )MATERIAIS(;RAFICOS l
SEliIGRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO 1)o ANO DE 2{)21, FAltA ATENDEl{ AS
NECESSll)AI)ES DAS l)IVERSAS SECltETAltIAS 1)o muNIcíPIo nE llAN(;tJA-CE,
rc llizado pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do Município dc Tianguá - Ce.

(;LocAL SERylçOS 1: NF.GOCIOS l:blPRl:SARIATS EIRELE-Nll(, inscrita no CNPJ
19.293.025/ooo1-59

iTEbil [spEcincAçÃo
V ,r\l( )R

vAI.,OR \'IEI)IO
\'ll«:l)lo Tol.AL

IJND NIAl{(:AQTn

Ctuiínbo automática - l
cor, Tamanho Médiol UNIDADE
personalizado

PRÓPRIA R$ R$ 170.0{)35 ,o( )

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito cm tela, que nos encaminhe
Anuência, bem como as (]ocumentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo:ill\

Atenciosamente

,F
l.EANDliij i;iMÃ llrXI,ÊNCIA

Procurador Cicra+4#í bluÁicípio dc I'ianguá

85 - Ncnê
73S.178/0001-20- CGJí': 06.920-164-

Z
iH . i.l --

I'nnp/r.lx: {88} 3

'.l '.vvi li.arlRlji
.71-

:e.gov.b
!888

lwt Gmail PREFEITURA TIÀNGUA <iicitacaocpit@!gillail.coma

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA A ATA DE REGISTRO DE PREÇO/MAT GRÁFICO DE
TIANGUA-CE

PREFEITU RA TIANGUÁ <licitacaocplt«Êgmail.coma
Para: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

22 de junho de 2021 12:16

OLA BOA TARDE. SEGUE SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA A ATA DE REGISTRO DE PREÇO/MAT GRÁFICO DE
TIANGUA-CE. CONTAMOS COM SUA COLABORAÇÃO E NOS REENCAMINHE RESPOSTA
URGÊNCIA, GRATO

Wg OILSOLICITAÇÃO ANUÊNCIA - PGM.dacx' 197K